
ÅPEN MØTEPLASS       
FOR UNGDOM PÅ  
REDDAL RESSURSGÅRD 

                      

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Grimstad kommune

BLI MED!
ÅpentÅpent  
Mekkeklubb tirsdager fra kl.15 - kl.18Mekkeklubb tirsdager fra kl.15 - kl.18
DIY (gjør det selv) klubben DIY (gjør det selv) klubben onsdager fra kl. 15 - 18onsdager fra kl. 15 - 18
Vi følger skoleruta og holder stengt i ferier og på fridager.Vi følger skoleruta og holder stengt i ferier og på fridager.

AlderAlder 10 -16 år 10 -16 år

MatMat
Vi lager et måltid sammen. Vi lager et måltid sammen. 
Deltakere med matallergi o.l må ha med egen mat.Deltakere med matallergi o.l må ha med egen mat.

Slik kommer du deg til gårdenSlik kommer du deg til gården
Vi kan tilby henting i Grimstad, avtales på forhånd.Vi kan tilby henting i Grimstad, avtales på forhånd.

Gårdens adresseGårdens adresse
Reddal 20, 4886, GrimstadReddal 20, 4886, Grimstad

For mer informasjonFor mer informasjon  
Kontakt Heather Kristiansen mob 979 87 718 Kontakt Heather Kristiansen mob 979 87 718 
e-poste-post heather@ressursgarden.no heather@ressursgarden.no

HVEM HVA HVOR
Gården ligger i landbruksbygda Reddal, 10km utenfor Grimstad. Gården ligger i landbruksbygda Reddal, 10km utenfor Grimstad. 
Området er naturskjønt med vann, strender, jorder og skog. Gård drives Området er naturskjønt med vann, strender, jorder og skog. Gård drives 
av Heather og Nils Kristiansen som bor på gården med sine barn. av Heather og Nils Kristiansen som bor på gården med sine barn. 
Gården har aktiv skogsdrift, en gårdskafe og butikk samt verksteder og Gården har aktiv skogsdrift, en gårdskafe og butikk samt verksteder og 
samlingslokaler. samlingslokaler. 
Hver gang vi samles starter vi på varmestua. Her samles vi også for å Hver gang vi samles starter vi på varmestua. Her samles vi også for å 
lage og spise mat sammen og å planlegge aktivitetene.lage og spise mat sammen og å planlegge aktivitetene.
Hos oss får du utfolde dine praktiske ferdigheter.Hos oss får du utfolde dine praktiske ferdigheter.

Aktiviteter tirsdager - MekkeklubbAktiviteter tirsdager - Mekkeklubb
Her fikser og mekker vi på ulike prosjekter sammen. Vi har forskjellige Her fikser og mekker vi på ulike prosjekter sammen. Vi har forskjellige 
innslag som ‘ikke prøv dette hjemmet’ og ‘kjør på’ som vi holder på med innslag som ‘ikke prøv dette hjemmet’ og ‘kjør på’ som vi holder på med 
både inne og ute på Tunet. både inne og ute på Tunet. 

Aktiviteter onsdager - DIY (gjør det selv) klubbenAktiviteter onsdager - DIY (gjør det selv) klubben
Vi finner på masse kreativt i verkstedene, på kjøkkenet eller ute i det fri - Vi finner på masse kreativt i verkstedene, på kjøkkenet eller ute i det fri - 
og lager ting med egne hender fra bunnen av. Det kan være matlagning, og lager ting med egne hender fra bunnen av. Det kan være matlagning, 
tradisjonell kunst og håndverk eller nye og artige prosjekter. Vi har alltid tradisjonell kunst og håndverk eller nye og artige prosjekter. Vi har alltid 
bærekraft og selvforsyning i fokus.bærekraft og selvforsyning i fokus.

Reddal Ressursgård er stedet for skaperglede og livsgledeReddal Ressursgård er stedet for skaperglede og livsglede

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no
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